Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  12 марта 2012г.                  № 89-р
Об участии в проведении рейда с целью обеспечения экологической безопасности в период прохождения ледохода и паводка

в водоохранных зонах водных объектов на территории МО «Вельский муниципальный район».

В соответствии с Распоряжением Управления Росприроднадзора по Архангельской области № 35-р от 24.02.2012года «О проведении рейда по соблюдению специального режима осуществления хозяйственной или иной деятельности в водоохраной зоне водных объектов на территории МО «Вельский муниципальный район»:

1. Назначить ответственным должностным лицом для участия в совместных рейдах  Еремченко Н.В. – главного специалиста УКС, архитектуры и экологии администрации МО «Вельский муниципальный район».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника УКС, архитектуры и экологии Бужинского С.В.
Глава администрации МО

«Вельский муниципальный район»

А.В. Смелов